ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC  HẢI PHÒNG
        Chi bộ........................................................................
	 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hải Phòng, ngày......tháng......năm 20.....

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá chất lượng chi bộ và đảng viên năm 2015
Kính gửi :    Đảng uỷ Trường Đại học Y Dược Hải Phòng
Ngày……….tháng………..năm 20…..…

Chi bộ:...........................................................................đã tổ chức hội nghị đánh giá chất lượng chi bộ và đảng viên năm 2015, Chi bộ báo cáo kết quả như sau:

I. Về đánh giá chất lượng chi bộ

1. Tổng số điểm chi bộ đạt được: ...................điểm

2. Xếp loại chi bộ:...............................................................................................................
II. Về đánh giá chất lượng đảng viên

1. Tổng số đảng viên của chi bộ:..............đ/c
     2.  Số đảng viên thuộc diện phải đánh giá :...............đ/c. Trong đó:

        - Đã đánh giá ................đ/c

        - Chưa đánh giá .............đ/c.     Trong đó: + Có lý do..........................đ/c

                                                                        + Không có lý do............đ/c

*  Kết quả:

-  Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ..............đ/c.

-  Đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ: ......................đ/c.

-  Đảng viên hoàn thành nhiệm vụ:.............................đ/c.
     -  Đảng viên không hoàn thành nhiệm vụ:……….đ/c.
(Xin gửi kèm danh sách xếp loại từng đảng viên ở trang sau)

       T/M CHI BỘ

          BÍ THƯ
    (Ký, ghi rõ họ và tên)

DANH SÁCH

XẾP LOẠI ĐẢNG VIÊN NĂM 2015
	TT
	Họ và tên
	Kết quả xếp loại
	Đề nghị xử lý

	Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Đảng viên hoàn thành nhiệm vụ
	Đảng viên không hoàn thành nhiệm vụ
	Trong đó có vi phạm khuyết điểm
	Định thời gian sửa chữa
	Hình thức kỷ luật
	Xoá tên

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	Chú thích:  Đánh dấu  X  vào cột tương ứng
- Cột 3: Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
- Cột 4: Đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ.

- Cột 5: Đảng viên hoàn thành nhiệm vụ.

- Cột 6: Đảng viên không hoàn thành nhiệm vụ.

- Cột 9: Ghi mốc thời gian do đảng viên cam kết và được chi bộ nhất trí.
- Cột 10: Ghi theo các hình thức kỷ luật do chi bộ đề nghị (nếu có): Khiển trách, cảnh cáo, cách chức, khai trừ.

	Hải Phòng, ngày.….....tháng ….....năm 20.....
T/M CHI BỘ
BÍ THƯ

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Mẫu 06-ĐGĐV

PAGE
1